Comes Habfpurgi , Flandriæ , Tyrolis , Ferretis , Kyburgi, Goritiæ , & Na-

murci, Landgravius Alfatiæ , Dominus Marchiæ Slavoniæ , Portus Naonis

& Salinarum, &c. &c. Notum facimus omnibus & fingulis quorum inter-

eft, aut intereffe quomodolibet poteft. Poftquam Pace Univerfali per

Conditiones in Tractatu Londinenfi die 2. Auguſt (22. Iulii) Anni 1718. iis

Principibus , quos inter tunc Bellum adhuc perdurabat, propofitas , & ab iis

fucceffive acceptatas in Orbem Chriftianum revocata , illi controverfiarum

Articuli, qui Nos inter & Sereniffimum Potentiffimumque Principem PHI-

LIPPUMV, Hifpaniarum ac Indiarum Regem Catholicum peculiariter ad-

Aa aa aa huc
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huc pendebant, in Congreffu Cameracenfi fub. Mediatione Sereniffimorum

Potentiffimorumque Principum LUDOVICI XV. Galliarum : & GEORGII I.

Magnæ Britannia Regum diu fruftra tentati , annitente modofato Rege Ca

tholico, hic Vienna per Legatos Extraordinarios ad id cum plena poteftate

utrinque inftru&tos die 30. Aprilis infrafcripti Anni per Conventionem par-

ticularem amicabiliter tranfacti , atque in fequentes conditiones conclufi ac

fignatifuerint.

Hic Loci infertus fuit Tractatus Pacis.

Quod Nos hæc omnia & fingula a præfatis Noftris Miniftris acta,

conclufa & fignata , utpote volumati mandatoque Noftro confona, præha-

bita matura diligentique confideratione ex certa Noftra fcientia approbave-

rimus & ratificaverimus , prout hifce ea approbamus , ratificamus , & con-

firmamus, rataque & firma effe & fore virtute præfentium declaramus , ver-

boque Cæfareo Regio atque Archiducali pro Nobis , Noftris Succefforibus,

& Hæredibus promittimus & juramus fupradefcriptos Articulos , & quid-

quid in hac Pacis particularis conventione continetur , firmiter, conftanter

& inviolabiliter fervaturos , neque ut ab ullo ex parte Noftra iis contrave

niatut, unquam effe paffuros. in quorum omnium teftimonium & fi-

dem Sigillum Noftrum Cæfareum Regium atque Archiducale huic Diplo-

mati manu Noftra fubfcripto appendi fecimus.

Laxenburgi die XVI. menfis Junii Anno Domini millefimo feptingen-

tefimo vigefimo quinto Regnorum Noftrorum Romani decimo quar

to: Hifpaniarum vigefimo fecundo ; Hungarici vero & Bohemici decimo

quinto,

CAROLUS.

:

Joan, Frid. Com. à Seilern,

Datum ex Arce Noftra

2

Ad Mand, Sac. Cæf. & Cathp. Majeftatis

proprium,

Joan. Georgius Buol, S. R. I. Eq.

Ratifica
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Ratificatio Sua Majeftatis Regiæ Catholica,